
          
 
 
            Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի                        Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն 
           Շ Ի Ր Ա Կ Ի  Մ Ա Ր Զ 
 Մ Ե Ղ Ր Ա Շ Ա Տ  Գ Յ Ո Ւ Ղ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի                    

Ղ Ե Կ Ա ՎԱՐ 
                                                          

                                                  ՈՐՈՇՈՒՄ  ԹԻՎ  -1 
     

                                                                                             08.01.2013թ  գ.Մեղրաշատ 

 
 
 
     ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ  ՄԵՂՐԱՇԱՏ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ  ԱՄԵՆԱՄՅԱ  ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ  ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ   
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
      Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի  
Հանրապետության  օրենքի  16-րդ  հոդվածի 1-ին մասի  29-րդ  կետի  դրույթով 
                                            
                                                Ավագանին  որոշում է 
 
Հաստատել  Հայաստանի  Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մեղրաշատ  համայնքի  
սեփականության ամենամյա գույքագրման  փաստաթղթերը՝ համաձայն  հավելվածի: 
 
 
 
Համայնքի ավագանու անդամներ ՝  
 
        Ս.Սաղաթելյան      կողմ 
       Ս.Հարությունյան      կողմ 
       Ս.Թադեվոսյան      կողմ 
       Ս.Մկրտչյան                  կողմ 
       Մ.Մանուկյան                 կողմ 
        
        
Մեղրաշատ համայնքի ղեկավար՝    Վ.Զ.Սաղաթելյան  
 
  08.01.2013թ 
գ.Մեղրաշատ 
 
 
 
 
 
 



Հավելված 
Հայաստանի Հանրապետության  

Շիրակի մարզի Մեղրաշատ  համայնքի  
 ավագանու 2012թ  հունվարի 8  -ի   

                                                                                         թիվ  1   որոշման 
 

 
 

Մեղրաշատ  համայնքի  ղեկավար                                    Վ.Զ.Սաղաթելյան 
 
 
 
 
 

Ñ/Ñ  
²Ýí³ÝáõÙ 

 

Տարեթիվը 
 

 

Քանակը Գումարը Տեխ. 
վիճակը 

1 ¶ÛáõÕ³å»ï³ñ³ÝÇ í³ñã³Ï³Ý ß»Ýù 1960 1  վթարային 
2 համայնքային  կենտրոն 1991 1 12.000.0 կապ. վեր. 
3 ¶ÛáõÕ³ÙÇçÛ³Ý Ë×áõÕÇÝ»ñ  12  բավ 
4 æñ³·ÇÍ 2001 8000  բավ 
5 æñÙáõÕÇ ó³Ýó 1991 25  բավ 
6 ¶»ñ»½Ù³Ý³ïáõÝ 1926 0.58  լավ 
7 բուժ.կետ  կիսակառույց 1991 1 0  
8 խանութ  կիսակառույց 1991 1 0  
9 մանկապարտեզի  շենք  կիսակառուց 1989 1 8.105.6 բավ 
10 ²íïáÙ»ù»Ý³ ¶²¼- 24 1973 1 400.0 բավ 
11 զենիթ  հակակարկտային  կայան 2007 2 19.968.9 լավ 
12 տրակտոր  անիվավոր/չինվան-65/ 2010 1 11.030.0 լավ 

13 պտղի  սրսկիչ 2010 1 1.400.0 սարքին 
14 խոտհավաք  սարք 2010 1 300.0 սարքին 
15 գութան 2008 1 625.7 բավ 
16 հեռուստացույց 24112006 1 167.0 սարքին 
17 տպիչ  լազեռային 2010 1 85.0 սաիքին 
18 համակարգիչ  կոմպլեկտ 2009 3 500.0 սարքին 
19 ջրատակացուցիչ 2009 1 70.0 սարքին 
20 աթոռ  2008 12 220.0 բավ 
21 գրասեղան 2009 4 200.0 բավ 
22 համակակչի  սեղան 2008 2 70.0 բավ 
23 դաշնամուր 1989 1 150.0 անսարք 
24 երաշտական  կենտրոն 2000 1 100.0 սարքին 
25 գրքապահարան 2010 1 75.0 բավ 
26 հագուստի  պահարան 2008 1 35.0 բավ 
27 չհրկիզվող  պահարան 1968 1 50.0 բավ 
28 երաշտական  սարքավորում   2005 1 60.0 անսարք 


